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Principaux indicateurs des SFD de l'UMOA au 30/09/2014

PAYS

BENIN

BURKINA FASO

COTE D'IVOIRE

GUINEE-BISSAU
MALI
NIGER
SENEGAL
TOGO

TOTAL UMOA 

Le montant des dépôts représente 7,0% des dépôts détenus par les établissements de crédit de l'Union
L'encours des crédits représente 7,3% des crédits accordés par les établissements de crédit de l'Union.
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54 427

85 392

72 264

18 17 242 113
126 449
53 177

218 544
92 490

718

Nombre de 
SFD

Nombre de 
points de 
services

Nombre de 
membres / 

clients

Montants 
des dépôts 
(en millions 

FCFA)

Encours 
des crédits 
(en millions 

FCFA)
2 660 468 89 141 93 239

2 173 773 155 586 106 399

1 372 953 146 865 100 800

15 585
1 809 668 59 341 76 884

418 903 23 915 29 312
2 987 020 224 467 259 578
2 496 258 152 450 120 956

2 760 13 934 630 852 007 787 282
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Direction Générale de la Stabilité et de l'Inclusion Financières

Direction de la Microfinance et de l'Inclusion Financière

Service des Activités de Microfinance

Principaux indicateurs des SFD de l'UMOA au 30/09/2014

PAYS

BENIN 54 427

BURKINA FASO 85 392

COTE D'IVOIRE 72 264

GUINEE-BISSAU 18 17 242 113

MALI 126 449

NIGER 53 177

SENEGAL 218 544

TOGO 92 490

TOTAL UMOA 718

Nombre de 
SFD

Nombre de 
points de 
services

Nombre de 
membres / 

clients

Montants des 
dépôts (en 

millions FCFA)

Encours des 
crédits (en 

millions FCFA)

2 660 468 89 141 93 239

2 173 773 155 586 106 399

1 372 953 146 865 100 800

15 585

1 809 668 59 341 76 884

418 903 23 915 29 312

2 987 020 224 467 259 578

2 496 258 152 450 120 956

2 760 13 934 630 852 007 787 282

Le montant des dépôts représente 7,0% des dépôts détenus par les établissements de crédit de 
l'Union
L'encours des crédits représente 7,3% des crédits accordés par les établissements de crédit de 
l'Union.
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